
REGIONE PIEMONTE      PROVINCIA DI VERCELLI 

 

COMUNE   DI    CELLIO 
Via Vittorio Emanuele II – 13024 Cellio VC Tel. 0163 49121 Fax. 0163 49632 

 Email: cellio@reteunitaria.piemonte.it  
  
Decreto n. 1/2014 
 
Oggetto: art. 48, comma 2, del vigente Regolamento di Contabilità: individuazione economo 
comunale. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Letto l’art. 48, comma 2 del vigente Regolamento di Contabilità ai sensi del quale la gestione delle 
spese del servizio di economato è affidata al dipendente incaricato con provvedimento del 
Segretario, sentito il Responsabile del Servizio Finanziario; 

Rilevato  che la dotazione organica dell’ente consta di n. 2 dipendenti, entrambi di categoria B i 
quali non possono essere designati per le finalità di cui sopra; 

Considerato che presso questo ente presta la propria attività, ex art. 1, comma 557, legge 311/2004, 
l’istruttore direttivo, dottor Miche Orso, già incaricato, con provvedimento del Sindaco, della 
responsabilità del Servizio Finanziario; 

Ritenuto, per tutto quanto sopra esposto, di assegnare al dottor Michele Orso, le funzioni di 
economo comunale; 

DISPONE 

Per le motivazioni espresse in parte preambolo e che qui si intendono integralmente riportate, 
quanto appresso: 

1. di designare il dottor Michele Orso, già incaricato, con provvedimento del Sindaco, della 
responsabilità del Servizio Finanziario, in qualità di economo comunale. 

 

Dalla Residenza Comunale, 11 gennaio 2014 

  
                                       
        Dott.ssa Antonella MOLLIA 

 

Per ricevuta: 
Dottor Michele Orso 
 
 

 


